
 

  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
analogicky dle § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) 

MAINTENENCE HW PRO BLADECENTRA A BLADE 
SERVERY 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., 
se sídlem Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, 
generálním ředitelem  

 VZ_2017_0030 

Č. j.  SPCSS-02669/2017 – příloha č. 2 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle § 31 a dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., ZZVZ. 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0030 

Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

 

2 / 8 

 

1 Předmět plnění veřejné zakázky 

1.1 Předmět veřejné zakázky 
Zajištění maintenence pro hardware BladeCenter a blade servery (dále jen „HW“) v datových 

centrech zadavatele uvedený v příloze č. 1 této Zadávací dokumentace.  

1.2 Rozsah předmětu veřejné zakázky 
Zadavatel požaduje maitenance HW v rozsahu: 

Machyne Type Service Description Part Number 

8852 1Y PW Tech Install 24x7x4 61P7664 

7870 2Y PW Tech Install 24x7x4 10N3990 

7875 2Y PW Tech Install 24x7x4 00A4787 

7873 2Y PW Tech Install 24x7x4 10N3986 

 

Zadavatel požaduje, aby při výměně HW byly HDD a RAM paměti likvidovány magnetickou pecí 

zadavatele a poté vráceny dodavateli. 

1.3 Ostatní informace zadavatele 
1. Pokud zadavatel v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky malého rozsahu uvádí odkaz 

na ustanovení zákona, platí, že tento odkaz je činěn pouze z důvodu usnadnění interpretace 

příslušné části zadávacích podmínek. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není zadávána 

v zadávacím řízení ve smyslu zákona na základě využití výjimky dle § 30 zákona zadavatelem. 

2. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejich 

přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění této veřejné zakázky. Tyto 

požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci či změny 

obchodních podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 

vyloučení dodavatele z další účasti v zadávacím řízení. 

3. V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má dodavatel možnost si případné 

nejasnosti vyjasnit způsobem stanoveným v ustanovení § 98 zákona. 

4. Zadavatel dále stanoví, že dodavatel je v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 ZZVZ povinen 

ve své nabídce: 

a) určit části Veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo  

b) předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli zadávacího řízení známi a uvedl, 

kterou část Veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0030 

Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

 

3 / 8 

 

2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH a zároveň maximální nepřekročitelná 

hodnota plnění je650 000,- Kč bez DPH slovy: šest set padesát tisíc korun českých bez DPH). 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Předpokládaná doba plnění 
Zajištění podpory na HW do 31.12.2018. 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění a dodání předmětu veřejné zakázky bude sídlo zadavatele, tj. Státní pokladna 

Centrum sdílených služeb, s. p., Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3. 

4 Kvalifikace dodavatelů 

4.1 Vymezení požadavků zadavatele na kvalifikaci  
Dodavatel je povinen analogicky dle § 73 a násl. zákona v nabídce prokázat splnění základní 

způsobilosti. 

4.2 Základní způsobilost dle § 74 zákona 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. V případě, je-li 

dodavatel právnickou osobou, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. V případě, kdy je statutárním orgánem dodavatele, který je 

právnickou osobou, musí tyto podmínky splňovat tato právnická osoba, každý člen jejího 

statutárního orgánu a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční nebo české právnické osoby, musí 

podmínky v tomto odstavci splňovat taktéž tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele; 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0030 

Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

 

4 / 8 

 

f) Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením: 

g) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dle písm. a) 

výše;  

h) potvrzení příslušného finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu spotřební 

dani ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dle písm. b) výše; 

i) písemného čestného prohlášení ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dle písm. c) výše; 

j) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k podmínce základní 

způsobilosti dle písm. d); 

k) výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dle písm. e) 

výše. 

Zadavatel připouští nahradit doklady požadované k prokázání splnění podmínek základní 

způsobilosti ve vztahu k České republice čestným prohlášením, z nějž bude vyplývat splnění 

podmínek základní způsobilosti v plném rozsahu. K prokázání splnění výše uvedené způsobilosti 

pro plnění veřejné zakázky je dodavatel oprávněn využít formulář, který je přílohou této zadávací 

dokumentace. 

4.3 Forma prokazování splnění kvalifikace 
Splnění kvalifikace může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v § 228 zákona nebo předložením certifikátu 

vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených 

v § 234 zákona, případně předložením dokladů o kvalifikaci dle § 86 zákona. 

Dodavatelé předkládají doklady o své kvalifikaci ve formě prosté kopie. 

5 Obchodní a platební podmínky 

1. Dodavatel je povinen podat pouze jediný návrh smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

2. Závazné požadavky zadavatele na obsah smlouvy jsou obsaženy v jejím závazném vzoru, 

který tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 

3. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, 

vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků povinnost jejich doplnění. 

Místa určená k doplnění dodavatelem v těle vzoru smlouvy jsou označena následovně: 

„[DOPLNÍ DODAVATEL]“. 

4. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh 

smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv 

právnickou osobou, jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh smlouvy toliko 

s ohledem na tuto skutečnost. 

5. Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele; v takovém případě doloží dodavatel toto 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0030 

Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

 

5 / 8 

 

oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu 

smlouvy není předložením řádného návrhu požadované smlouvy. 

6. Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako společnost dodavatelů), návrh smlouvy musí 

být podepsán statutárními orgány nebo osobami prokazatelně oprávněnými zastupovat 

všechny subjekty, které tvoří společnost dodavatelů nebo členem společnosti dodavatelů, 

který byl ostatními členy k tomuto úkonu výslovně zmocněn. 

6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
1. Dodavatelem stanovená nabídková cena bude stanovena jako cena v Kč bez DPH 

za kompletní opravu/rekonstrukci soustavy chladící vody a soustavy otopné vody 

v areálu SPCSS strojovnách VZ.  

2. Zadavatel dále požaduje položkový rozpad celé opravy/rekonstrukce, včetně uvedení 

typového označení u významných položek (např. čerpadlo). 

3. Nabídková cena bude stanovena v korunách českých. 

4. Nabídkovou cenu zpracovanou podle těchto instrukcí dodavatel vloží do své nabídky. 

5. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách (v Kč) 

bez DPH, která bude uvedena v nabídce (krycím listu) a návrhu smlouvy. 

6. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady včetně demontáže a likvidace 

materiálu (přímé i nepřímé) dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 

vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

7 Pokyny pro zpracování nabídky 
Nabídka bude podána  pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Podrobné instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské příručce“ na internetové 

adrese https://mfcr.ezak.cz/test_index.html. Systémové požadavky na PC pro podání nabídek 

a případný elektronický podpis v aplikaci E-ZAK jsou k dispozici na internetové adrese 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

7.1 Požadovaný obsah nabídky 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a obsahovat povinně tyto dokumenty: 

- krycí list nabídky; 

- návrh smlouvy (návrh smlouvy bude zaslán i v editovatelné podobě);  

- tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení 

Název Nabídková cena v Kč bez DPH 

Maintenence HW pro BladeCentra a blade servery [doplní dodavatel] 

Tabulka č. 1 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0030 

Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

 

6 / 8 

 

- doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v bodě 4 ZD; 

- případně další informace související s předmětem veřejné zakázky. 

8 Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

8.1 Místo podání nabídek 
Adresa pro podání elektronických nabídek je https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html, 

prostřednictvím odkazu „Přijaté elektronické nabídky / žádosti o účast“ v sekci této veřejné 

zakázky. 

8.2 Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek je do: 

24.8.2017 do 11.00 hodin. 

8.3 Otevírání obálek 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. bezprostředně 

po uplynutí lhůty uvedené v předchozím článku ZD.  

Z rozhodnutí zadavatele bude otevírání obálek neveřejné. 

9 Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

9.1 Kritéria hodnocení 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

9.2 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za maintenence HW pro BladeCentra 

a blade servery Nejvýhodnější nabídkou v rámci tohoto kritéria hodnocení je nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč (bez DPH) za předpokládaný rozsah plnění. 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídka s nejnižší „Nabídkovou cenou v Kč bez DPH“ získá 

v rámci hodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají počet bodů v poměru nejnižší „Nabídková cena 

v Kč bez DPH“ k hodnocené „Nabídkové ceně v Kč bez DPH“ podle vzorce:  

Počet bodů = 100 ∗  
NEJNIŽŠÍ "Nabídková cena v Kč bez DPH"

HODNOCENÁ "Nabídková cena v Kč bez DPH"
 

 

Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ostatní sestupně 

podle výše nabídkové ceny. 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html


 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0030 

Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

 

7 / 8 

 

10 Další požadavky zadavatele 

1. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (včetně Rozhodnutí o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení a Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele). Podrobné 

instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské příručce“ na internetové adrese 

https://mfcr.ezak.cz/test_index.html). 

7. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý dodavatel sám. 

8. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

9. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat 

také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Dodavatel je povinen 

mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

10. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je 

příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci dodavatele, je třeba postupovat analogicky dle § 88 

zákona. 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou zakázku, a to i bez udání důvodu. 

11 Přílohy 
Nedílnou součást této zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 

1. Typy HW 

2. Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení 

3. Návrh smlouvy 

4. Vzor krycího listu nabídky 

5. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Ing. Vladimír Dzurilla 
generální ředitel 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 1 – Typy HW 

VZ_2017_0030 
Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

 

8 / 8 

 

Nazev Typ Model SN 

BladeCenter BC H 88524SG KD539D1 

BladeCenter BC H 88524SG 06LNRE2 

blade server HS22 7870C4G 99E9825 

blade server HS22 7870C3G 99F0728 

blade server HS22 7870B4G 99F0608 

blade server HS22 7870B4G 99F0612 

blade server HS22 7870B4G 99E9506 

blade server HS22 7870B4G 99F0603 

blade server HS22 7870C3G 99F0724 

blade server HS22 7870B4G 99E9134 

blade server HS22 7870B4G 99F0607 

blade server HS22 7870C4G 99E94261 

blade server HS22 7870C3G 99F0230 

blade server HS22 7870B4G 99F0124 

blade server HS22 7870B4G 99F0598 

blade server HS22 7870B4G 99E9755 

blade server HS22 7870B4G 99F0613 

blade server HS22 7870B4G 99F0120 

blade server HS22 7870B4G 99F0623 

blade server HS23 7875AC1 J312EMV 

blade server HS23 7875AC1 J312EMZ 

blade server HS23 7875AC1 J312EMT 

blade server HS23 7875AC1 J312EN1 

blade server HS23 7875AC1 J312EMX 

blade server HS23 7875AC1 J312EN2 

blade server HS23 7875AC1 J312EMY 

blade server HS23 7875AC1 J312EMW 

blade server HS23 7875AC1 J312ENO 

blade server HX 7873B2G 06LNRE1 

blade server HX 7873B2G 06LNRE2 
 



VZ_2017_0030 Maintenence HW pro BladeCentra a blade servery

Zadávací dokumentace 

Příloha č. 2 - Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení

Název Typ Model SN
Partnumber 

podpory 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH

BladeCenter BC H 88524SG KD539D1

BladeCenter BC H 88524SG 06LNRE2

blade server HS22 7870C4G 99E9825

blade server HS22 7870C3G 99F0728

blade server HS22 7870B4G 99F0608

blade server HS22 7870B4G 99F0612

blade server HS22 7870B4G 99E9506

blade server HS22 7870B4G 99F0603

blade server HS22 7870C3G 99F0724

blade server HS22 7870B4G 99E9134

blade server HS22 7870B4G 99F0607

blade server HS22 7870C4G 99E94261

blade server HS22 7870C3G 99F0230

blade server HS22 7870B4G 99F0124

blade server HS22 7870B4G 99F0598

blade server HS22 7870B4G 99E9755

blade server HS22 7870B4G 99F0613

blade server HS22 7870B4G 99F0120

blade server HS22 7870B4G 99F0623

blade server HS23 7875AC1 J312EMV

blade server HS23 7875AC1 J312EMZ

blade server HS23 7875AC1 J312EMT

blade server HS23 7875AC1 J312EN1

blade server HS23 7875AC1 J312EMX

blade server HS23 7875AC1 J312EN2

blade server HS23 7875AC1 J312EMY

blade server HS23 7875AC1 J312EMW

blade server HS23 7875AC1 J312ENO

blade server HX 7873B2G 06LNRE1

blade server HX 7873B2G 06LNRE2

0 Kč

Dodavatel vyplní žlutě označená pole

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

1/1



 

 

 

SMLOUVA NA POSKYTNUTÍ MAINTENENCE 

evidovaná u objednatele pod č. [Doplní zadavatel] 

 

1. Objednatel:  Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod sp. zn. A 76922 

zastoupený:  Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

IČO:  03630919  

DIČ:  CZ03630919  

ID datové schránky:  ag5uunk 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu:  6303942/0800   

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

2. Poskytovatel: [doplní dodavatel] 

  se sídlem: [doplní dodavatel] 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném [doplní dodavatel] pod sp. zn. 

[doplní dodavatel] 

 zastoupený/á:  [doplní dodavatel] 

IČO:  [doplní dodavatel] 

DIČ:  [doplní dodavatel] 

ID datové schránky:  [doplní dodavatel] 

Bankovní spojení:  [doplní dodavatel] 

Číslo účtu:  [doplní dodavatel] 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(objednatel a poskytovatel dále jednotlivě též jen „smluvní strana“ nebo společně „smluvní 

strany“) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen („ZZVZ“) tuto 

Smlouvu na poskytnutí maintenence 

(dále jen „smlouva“) 

  



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
[Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

2 / 9 

I. ÚVOD 

1.1 Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Maintenence HW pro BladeCentra a blade servery“ (dále jen 

"veřejná zakázka"), zadávanou objednatelem jako zadavatelem ve smyslu ZZVZ, neboť 

nabídka poskytovatele podaná v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku byla 

objednatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je schopen služby ve sjednaném rozsahu, účelu a za sjednanou 

cenu zajistit. Poskytovatel odpovídá za zajištění plnění dle této smlouvy jako celek 

i v případě smluvně zajištěného případného poddodavatele jakoby poskytoval plnění sám.  

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění 

je oprávněn a schopen poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy. 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku byla doložena v nabídce Poskytovatele v zadávacím 

řízení.   

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k zajištění maintenence pro hardware 

BladeCenter a blade servery (dále jen „HW“) v datových centrech objednatele. HW 

podrobně specifikuje příloha č. 1 této smlouvy. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit maintenence HW v níže uvedeném rozsahu: 

Machyne Type Service Description Part Number 

8852 1Y PW Tech Install 24x7x4 61P7664 

7870 2Y PW Tech Install 24x7x4 10N3990 

7875 2Y PW Tech Install 24x7x4 00A4787 

7873 2Y PW Tech Install 24x7x4 10N3986 

2.3 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel při výměně HW zlikviduje HDD a RAM paměti 

magnetickou pecí a poté budou vráceny Poskytovateli. 

III. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je sídlo objednatele – Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., 

Na Vápence 915/14,  Žižkov, 130 00  Praha 3.  

3.2 Poskytovatel zajistí maintenence HW s termínem ukončení 31. 12. 2018. 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Celková cena předmětu plnění činí [doplní dodavatel] Kč bez DPH, tj. celkem [doplní 

dodavatel] Kč včetně 21% DPH. Celková cena byla stanovena na základě jednotkových cen 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. 

4.2 DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
[Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

3 / 9 

4.3 Cena stanovená dle odst. 1 tohoto článku je cena pevná, konečná, maximálně přípustná, 

nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním 

dle této smlouvy včetně dokumentace, odměny za poskytnuté licence, dopravy, cestovného 

apod. 

4.4 Úhrada ceny bude objednatelem provedena po řádném splnění předmětu této smlouvy 

na základě akceptačního protokolu, a to výhradně na základě vystavené faktury, která bude 

zaslána objednateli elektronicky na  e-mail: epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím 

jeho datové schránky. Faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu a musí 

obsahovat zejména náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o DPH, 

ve znění změn a doplňků, číslo účtu, na který má být platba provedena a registrační číslo 

smlouvy objednavatele a akceptační protokol podepsaný objednavatelem i poskytovatelem, 

jinak je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli fakturu k opravě či doplnění, přičemž 

do doručení opravené faktury neběží lhůta splatnosti. Splatnost faktur je 30 dní ode dne 

prokazatelného doručení faktury objednateli. Za zaplacení daňového dokladu (faktury) se 

považuje datum odepsání finanční částky z účtu objednatele. 

4.5 Objednatel neposkytuje zálohy. 

4.6 Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení závazku objednatele 

na základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu 

§ 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný 

bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. 

4.7 Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 

zdanitelného plnění od poskytovatele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto 

skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele 

uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést 

částku DPH podle faktury - daňového dokladu vystavené poskytovatelem přímo příslušnému 

finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

4.8 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči objednateli 

v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. 

Zároveň je objednatel povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím 

uskutečnění písemně informovat. 

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli informace a součinnost, které poskytovatel 

bude oprávněně vyžadovat k plnění svých povinností stanovených touto smlouvou 

a informovat Poskytovatele o všech skutečnostech, které by mohly ovlivnit plnění předmětu 

smlouvy. 

5.2 Poskytovatel je povinen dodat předmět plnění v rozsahu a termínech specifikovaných touto 

smlouvou a informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by mohly ovlivnit plnění 

předmětu smlouvy. Zjistí-li poskytovatel skryté překážky, které znemožňují zajištění 

předmětu plnění dohodnutým způsobem, je povinen to neprodleně písemně oznámit 



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
[Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

4 / 9 

objednateli a navrhnout mu změnu v řešení. Jakékoliv změny v řešení podléhají písemnému 

schválení objednatelem. 

5.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy pověřeným zaměstnancem. 

5.4 Veškeré činnosti budou plánovány s ohledem na minimalizaci rizik a s vyloučením odstávek 

provozu objednatele. 

5.5 Poskytovatel bere na vědomí a vyjadřuje tímto svůj souhlas s uveřejněním této smlouvy 

v celém rozsahu včetně případných jejích příloh a dodatků v souladu s požadavky 

vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) 

v platném znění a dále s uveřejněním této smlouvy na profilu objednatele jakožto 

zadavatele dle ust. § 219 ZZVZ. 

5.6 Poskytovatel není oprávněn postoupit třetí straně jakákoliv práva, nároky či pohledávky 

plynoucí z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

VI. SANKCE 

6.1 V případě nedodržení některé smlouvou stanovené lhůty ze strany poskytovatele je 

objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3000 Kč za každý, byť započatý, 

den prodlení a za každé takové porušení, to však pouze tehdy, není-li porušení dané 

povinnosti sankcionováno smluvní pokutou z jiného důvodu.  

6.2 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky, má oprávněná 

smluvní strana právo na zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 

pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 

rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3 Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ.  

6.4 Smluvní pokutu uhradí poskytovatel na bankovní účet objednatele ve lhůtě splatnosti 

30 dnů od doručení jejího vyúčtování, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním 

případě jinak. 

6.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím 

smluvní pokuty zajištěna. 

6.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy 

vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy v částce převyšující zaplacené smluvní 

pokuty. Toto započtení výše smluvní pokuty do náhrady újmy se však týká pouze případu, 

kdy smluvní pokuta a nárok na náhradu újmy jsou smluvní stranou uplatňovány na základě 

téhož porušení smlouvy. Případná újma bude hrazena v penězích, je-li to dobře možné 

a žádá-li to poškozený, hradí se škoda uvedením do předešlého stavu.  

6.7 Poskytovatel odpovídá za veškerou újmu způsobenou objednateli porušením smlouvy v plné 

výši v souladu s touto smlouvou. Náhrada újmy se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
[Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

5 / 9 

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

7.1 Od smlouvy lze odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem.  

7.2 Za podstatné porušení smlouvy se především považuje, když poskytovatel je i přes 

písemnou výzvu objednatele v prodlení se zajištěním služeb dle této smlouvy.   

VIII. OCHRANA INFORMACÍ 

8.1 Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti a informace, které si předají v rámci 

plnění této smlouvy, považují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

8.2 Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné informace a zprávy týkající se 

vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich zveřejnění mohlo 

poškodit druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tím není dotčena. 

8.3 Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace vzájemně 

poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě ústně, v listinné, elektronické, vizuální 

nebo jiné podobě, jakož i know-how, a které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 

hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné nebo u kterých se 

z povahy dá předpokládat, že se jedná o informace neveřejné, resp. podléhající závazku 

mlčenlivosti, a které se dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy. 

8.4 Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě neveřejné informace druhé smluvní 

strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky 

k zabezpečení těchto informací. To neplatí, mají-li být za účelem plnění této smlouvy 

potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, statutárním orgánům nebo jejich členům 

nebo třetím osobám, které se podílejí na plnění předmětu této smlouvy. 

8.5 Smluvní strany se zavazují, že o povinnosti utajovat neveřejné informace poučí své 

zaměstnance a případné své dodavatele, kterým budou neveřejné informace zpřístupněny. 

8.6 Ochrana neveřejných informací se nevztahuje zejména na případy, kdy: 

8.6.1 smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 

dostupnost způsobila sama smluvní strana; 

8.6.2 smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem 

zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

8.6.3 smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci; 

8.6.4 je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

příslušného orgánu státní správy či samosprávy; 

8.6.5 auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění 

vyplývajícího z příslušných právních předpisů. 



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
[Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

6 / 9 

8.7 V případě, že se kterákoli smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude mít 

odůvodněné podezření, že došlo k zpřístupnění neveřejných informací neoprávněné osobě, 

je povinna o tom informovat druhou smluvní stranu. 

8.8 Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o neveřejných 

informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou trvá po naplnění této 

smlouvy. 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. Objednatel se zavazuje bezodkladně 

oznámit dodavateli den zveřejnění této smlouvy v registru smluv. Dodavatel bere 

na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřená smlouva vč. příloh a případných dodatků bude 

v elektronické podobě v registru smluv zveřejněna. 

9.2 Nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 

zrušena od počátku. 

9.3 Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to 31. 12. 2018. 

9.4 Účinnost smlouvy končí: 

9.4.1 dnem účinnosti oprávněného odstoupení od smlouvy, 

9.4.2  dohodou smluvních stran o ukončení smlouvy. 

9.5 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala 

nezávisle na vůli povinné strany a bráni jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně 

předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 

překonala a dále, že by v době vzniku překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje 

překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své 

povinnosti nebo vznikla z jejich hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou 

omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto povinnosti spojeny. 

9.6 Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 

z nich nezpůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku vydání obecné 

závazného právního předpisu kterékoliv ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s právním 

řádem a tento rozpor by způsoboval neplatnost smlouvy jako celku, bude smlouva 

posuzována jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a smluvní strany se v této věci 

budou řídit obecně závaznými právními předpisy. 

9.7 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.   



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
[Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

7 / 9 

9.8 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Strany vylučují aplikaci ustanovení 

§ 557 a § 558 odst. 2 občanského zákoníku. 

9.9 Smlouva je sepsána v třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 

a poskytovatel jeden stejnopis.  

9.10 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 

na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují své podpisy. 

9.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

9.11.1 Příloha č. 1 – Specifikace HW 

9.11.2 Příloha č. 2 – Specifikace ceny [doplní dodavatel převzetím vyplněné přílohy č. 2 

zadávací dokumentace]  

 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 

V Praze dne   V  dne  

 

 

 

 

  

 

 

 

Ing. Vladimír Dzurilla 
generální ředitel 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 [Titul, jméno, příjmení] 
[funkce] 

[název společnosti] 
 

 



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
Příloha č. 1  - Specifikace HW [Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

8 / 9 

Nazev Typ Model SN 

BladeCenter BC H 88524SG KD539D1 

BladeCenter BC H 88524SG 06LNRE2 

blade server HS22 7870C4G 99E9825 

blade server HS22 7870C3G 99F0728 

blade server HS22 7870B4G 99F0608 

blade server HS22 7870B4G 99F0612 

blade server HS22 7870B4G 99E9506 

blade server HS22 7870B4G 99F0603 

blade server HS22 7870C3G 99F0724 

blade server HS22 7870B4G 99E9134 

blade server HS22 7870B4G 99F0607 

blade server HS22 7870C4G 99E94261 

blade server HS22 7870C3G 99F0230 

blade server HS22 7870B4G 99F0124 

blade server HS22 7870B4G 99F0598 

blade server HS22 7870B4G 99E9755 

blade server HS22 7870B4G 99F0613 

blade server HS22 7870B4G 99F0120 

blade server HS22 7870B4G 99F0623 

blade server HS23 7875AC1 J312EMV 

blade server HS23 7875AC1 J312EMZ 

blade server HS23 7875AC1 J312EMT 

blade server HS23 7875AC1 J312EN1 

blade server HS23 7875AC1 J312EMX 

blade server HS23 7875AC1 J312EN2 

blade server HS23 7875AC1 J312EMY 

blade server HS23 7875AC1 J312EMW 

blade server HS23 7875AC1 J312ENO 

blade server HX 7873B2G 06LNRE1 

blade server HX 7873B2G 06LNRE2 



 

Smlouva na poskytnutí maintenence 
Příloha č. 2  - Specifikace ceny [Doplní 

zadavatel] Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

9 / 9 

[doplní dodavatel převzetím vyplněné přílohy č. 2 zadávací dokumentace] 



 

 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 4 - Krycí list nabídky 

VZ_2017_0030 
Maintenence HW pro BladeCentra a blade 
servery 

 

1/1 

 

1 Dodavatel  

Obchodní firma nebo název [doplní dodavatel] 

Sídlo/místo podnikání [doplní dodavatel] 

Telefon [doplní dodavatel] 

E-mail [doplní dodavatel] 

ID datové schránky [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ [doplní dodavatel] 

Spisová značka v obchodním rejstříku [doplní dodavatel] 

Statutární orgán/ Osoba oprávněná 
jednat za dodavatele [doplní dodavatel – titul, jméno, příjmení, funkce] 

Kontaktní osoba  [doplní dodavatel – titul, jméno, příjmení, funkce] 

Telefon [doplní dodavatel] 

E-mail [doplní dodavatel] 

2 Nabídková cena 

Předmět dodávky Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Maintenence HW pro 
BladeCentra a blade servery [doplní dodavatel] 

 
 

 

 

V [místo] dne [DD.MM.RRRR]   

 

[název dodavatele] 
[jméno a příjmení osob/y oprávněné jednat 
za dodavatele] 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti VZ_2017_0030 
Maintenence HW pro BladeCentra a blade 

servery 

 

1/1 

 

 

Já, níže podepsaný, jako oprávněný zástupce dodavatele, prohlašuji, že dodavatel splňuje 

základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ, tj. není dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li uchazečem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

V [místo] dne [DD.MM.RRRR]   

 

[název dodavatele] 
[jméno a příjmení osob/y oprávněné jednat za 

dodavatele 
 

Identifikační údaje dodavatele 

Název dodavatele [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo/místo podnikání [doplní dodavatel] 

Osoba oprávněná za dodavatele jednat [doplní dodavatel] 


	SPCSS_ZD_0030_170810
	1 Předmět plnění veřejné zakázky
	1.1 Předmět veřejné zakázky
	1.2 Rozsah předmětu veřejné zakázky
	1.3 Ostatní informace zadavatele
	1. Pokud zadavatel v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky malého rozsahu uvádí odkaz na ustanovení zákona, platí, že tento odkaz je činěn pouze z důvodu usnadnění interpretace příslušné části zadávacích podmínek. Tato veřejná zakázka malého rozs...
	2. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejich přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění této veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování ...
	3. V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má dodavatel možnost si případné nejasnosti vyjasnit způsobem stanoveným v ustanovení § 98 zákona.
	4. Zadavatel dále stanoví, že dodavatel je v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 ZZVZ povinen ve své nabídce:


	2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	3 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	3.1 Předpokládaná doba plnění
	3.2 Místo plnění veřejné zakázky

	4 Kvalifikace dodavatelů
	4.1 Vymezení požadavků zadavatele na kvalifikaci
	4.2 Základní způsobilost dle § 74 zákona
	4.3 Forma prokazování splnění kvalifikace

	5 Obchodní a platební podmínky
	1. Dodavatel je povinen podat pouze jediný návrh smlouvy na plnění této veřejné zakázky.
	2. Závazné požadavky zadavatele na obsah smlouvy jsou obsaženy v jejím závazném vzoru, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace.
	3. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto závazných požadavků povinnost jejich doplnění. Místa určená k doplnění dodavatelem v těle vzoru smlouvy jsou označen...
	4. V případě nabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickou osobou, jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravi...
	5. Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele; v takovém případě doloží dodavatel toto oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodep...
	6. Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako společnost dodavatelů), návrh smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo osobami prokazatelně oprávněnými zastupovat všechny subjekty, které tvoří společnost dodavatelů nebo členem společnost...

	6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	1. Dodavatelem stanovená nabídková cena bude stanovena jako cena v Kč bez DPH za kompletní opravu/rekonstrukci soustavy chladící vody a soustavy otopné vody v areálu SPCSS strojovnách VZ.
	2. Zadavatel dále požaduje položkový rozpad celé opravy/rekonstrukce, včetně uvedení typového označení u významných položek (např. čerpadlo).
	3. Nabídková cena bude stanovena v korunách českých.
	4. Nabídkovou cenu zpracovanou podle těchto instrukcí dodavatel vloží do své nabídky.
	5. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách (v Kč) bez DPH, která bude uvedena v nabídce (krycím listu) a návrhu smlouvy.
	6. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady včetně demontáže a likvidace materiálu (přímé i nepřímé) dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.

	7 Pokyny pro zpracování nabídky
	7.1 Požadovaný obsah nabídky

	8 Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek
	8.1 Místo podání nabídek
	8.2 Lhůta pro podání nabídky
	8.3 Otevírání obálek

	9 Kritéria a způsob hodnocení nabídek
	9.1 Kritéria hodnocení
	9.2 Způsob hodnocení nabídek

	10 Další požadavky zadavatele
	1. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (včetně Rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele)...
	7. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý dodavatel sám.
	8. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
	9. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
	10. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informov...
	11. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou zakázku, a to i bez udání důvodu.

	11 Přílohy

	SPCSS_ZD-P02-Tabulka-hodnoceni_0030_170612
	SPCSS_ZD-P03-SML_0030_170810
	smlouva na poskytnutí maintenence
	1. Objednatel:  Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
	2. Poskytovatel: [doplní dodavatel]
	I. ÚVOD
	II. PŘEDMĚT SMLOUVY
	III. Místo a termín plnění
	IV. cena a platební podmínky
	V. práva a povinnosti smluvních stran
	VI. SAnkce
	VII. Odstoupení od smlouvy
	VIII. Ochrana informací
	IX. Závěrečná ustanovení

	SPCSS_ZD-P04-KL_0030_170810
	1 Dodavatel
	2 Nabídková cena

	SPCSS_ZD-P05-CP_0030_170810

		2017-08-16T22:21:50+0200
	Ing. Vladimír Dzurilla




